

SMLOUVA O DÍLO Č. 2021/1134/OI_ORIP

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) mezi smluvními stranami (dále jen „smlouva“):

1, Objednatel: Statutární město Kladno

Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44
272 52 Kladno

Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Ing. Přemysl Mužík, náměstek primátora

IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516

Bankovní spojení: [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

2, Zhotovitel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČ: 43782744

Bankovní spojení:

Vladislav Tesárek

Pařížská 2509, Kladno 272 01

Vladislavem Tesárkem

DIČ: CZ6508301690

(dále jen „zhotovitel“)

(společně také jako „smluvní strany“ nebo každý samostatně jako „smluvní strana“)

Úvodní ustanovení

1. Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných práv a povinností při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran není spotřebitelem podle § 419 OZ.
2. Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy o dílo ani jejím plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany uvedené v tomto odstavci ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.
3. Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZ se pro potřeby této smlouvy o dílo neuplatní.
4. Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním způsobem podle § 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého

obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě, žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ.

6. Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek, rozumí se tím pro odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení § 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.
7. Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této smlouvě o dílo. Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.
8. Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

I.

Předmět plnění

- 1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Rekonstrukce bytové jednotky č. 149, META, Hřebečská 2678, Kladno, dle soupisu prací a dodávek, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dílo“ nebo „předmět smlouvy“).
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v kvalitě a sortimentním složení dle sjednaného rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na provádění díla a dílo vztahují.

II.

Čas a místo plnění

- 2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, v souladu s platnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele, zahájit dílo do 14dnů od podpisu smlouvy a dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do tří měsíců od předání staveniště zhotoviteli.
- 2.2. Místem plnění je: Byt č.149, META, Hřebečská 2678, v Kladně – Kročehlavech.

III.

Cena za dílo

- 3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

468.102,80.....	bez DPH
70.215,40.....	DPH 15%
538.318,20.....	Celková cena vč. DPH

- 3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době vzniku daňové povinnosti.

- 3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako pevná.
- 3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce, poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.
- 3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

IV.

Fakturace

- 4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny díla.
- 4.2. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.
- 4.3. Smluvní strany sjednávají 30-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.
- 4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového dokladu v režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení čísla smlouvy objednatele, popř. čísla alokace finančních prostředků objednatele.

V.

Smluvní pokuty

- 5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. smlouvy).
- 5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
- 5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přijímacím protokolu o termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad. Tato sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je písemné oznámení vad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).
- 5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.
- 5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu škody.

VI.

Odstoupení od smlouvy

- 6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j. i na straně jeho poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je podstatným porušením smluvní povinnosti.
- 6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.
- 6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na zaplacení smluvních pokut.

VII.

Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

- 7.1. Způsob provádění díla se řídí ust. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno s ohledem na okolní prostředí.
- 7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky.
- 7.3. Denní záznamy se píše do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.
- 7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě.
- 7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad.

- 7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce budou jeho pracovníky dodržovány.
- 7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické energie, vody a event. dalších energií potřebných pro zhotovení díla.
- 7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

VIII.

Předání a převzetí díla

- 8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá a objednatel převezme provedené dílo.
- 8.2. O předání a převzetí díla sepíše smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení objednatele, že dílo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

IX.

Odpovědnost za vady

- 9.1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz. čl. I smlouvy) a dále v technických normách, které se na provádění díla vztahují.
- 9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.
- 9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.

Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

- 10.1. Vlastnické právo k dílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho zhotovení v místě plnění smlouvy.
- 10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a převzetí díla.

XI.

Závěrečná ustanovení

- 11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.
- 11.2. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo veřejných fondů.
- 11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.
- 11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu s ustanovením § 6 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
- 11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že objednatel je ve smyslu *Nářízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)* a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a shromažďuje osobní údaje Zhotovitele pouze za účelem realizace této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto smlouvou. Podrobné informace na oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz/gdpr.
- 11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
- 11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva výtisky, zhotovitel obdrží jeden výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, formou dodatku k této smlouvě.
- 11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.

11.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet předpokládaných prací, dodávek a služeb podepsaný statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za uchazeče

V Kladně dne: **01. 11. 2021**

V Kladně dne: **29. 10. 21**

Objednatel:

Zhotovitel:

Vladislav Tesárek
provozovna: P
IČO:
dno
590

Vladislav Tesárek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2020-84-v2
Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2020

Zadavatel:

IC:
DIČ:

Zhotovitel:
Vladislav Tesárek

IC: 43782744
DIČ: CZ6508301690

Projektant:

IC:
DIČ:

Zpracovatel:

IC: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenová a technická podmínka.

Cena bez DPH

468 102,79

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	0,00
DPH snížená	15,00%	456 128,20

Výše daně
0,00
68 419,23

Cena s DPH

v CZK

536 522,02

Vladislav Tesárek
IČ: 43782744
DIČ: CZ6508301690

KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOÚPISŮ PRACÍ

Kód: 2020-84-v2

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno

Místo:

Datum: 15. 9. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		468 102,79	536 522,02	
SO 01	stavební část	375 745,79	430 311,47	STA
SO 02	elektro	92 357,00	106 210,55	STA

10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno
Objekt:
SO 01 - stavební část

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Statutární město Kladno

Zhotovitel:
Vladislav Tesárek
Projektant:
T4T s.r.o., Petra Bezruče 1357, Kladno

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 9. 2020
IČ:
DIČ:
IČ: 43782744
DIČ: CZ6508301690
IČ:
DIČ:
IČ: 75900513
DIČ: CZ7556082479

Cena bez DPH

375 745,79

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
363 771,20

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
54 565,68

Cena s DPH

v CZK

430 311,47

11

ROZPOČETNÍ ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno
 Objekt: SO 01 - stavební část

Místo:

Zadavatel: Statutární město Kladno

Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Datum: 15. 9. 2020

Projektant: T4T s.r.o., Petra
 Bezručů 1357,

Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

Náklady stavby celkem	375 745,79
HSV - Práce a dodávky HSV	284 272,55
3 - Svíslé a kompletní konstrukce	1 933,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	36 446,39
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 369,08
997 - Přesun sutě	4 836,87
998 - Přesun hmot	4 887,15
PSV - Práce a dodávky PSV	284 272,55
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	23 536,30
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	15 770,75
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	48 939,40
766 - Konstrukce truhlářské	72 548,76
767 - Konstrukce zámečnické	4 855,00
771 - Podlahy z dlaždic	11 974,59
776 - Podlahy povlakové	44 051,34
781 - Dokončovací práce - obklady	34 411,09
783 - Dokončovací práce - nátěry	257,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	15 953,58
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	35 000,00

12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno
 Objekt: SO 01 - stavební část

Místo: Statutární město Kladno
 Zadavatel: Vladislav Tesárek
 Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Datum: 15. 9. 2020
 Projektant: T4T s.r.o., Petra Bezruče 1357.
 Zpracovatel: [Logo]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							375 745,79	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				56 473,24	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				1 933,75	
1	K	342272215	Příčka z porobetonových hladkých tvarnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm	m2	2,975	650,00	1 933,75	CS ÚRS 2020 02
	PP		Příčky z porobetonových tvarnic hladkých na tenké maltové spoje objemově funknozem do 500 g/m ³ . Součástí příčky 75 mm					
	VV		2,5*(0,44+0,75)		2,975			
	PP							
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 446,39	
3	K	611111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stropů betonových nebo železobetonových	m2	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozšířením vysprávkou do ztracená maltou cementovou lokálně v rozsahu vysprávané plochy do 30 % z celkové plochy stropů					
	PP		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zaházení spár po odbednění), plocha větší než 30% se oceňuje ostatně pro celoplošné vyspravení povrchu -1111 2. Pro osazení betonových konstrukcí z protibetonových dílců je rozhodující: a) u stropních a schodišťových konstrukcí šířka dílců, pokud na strop hladký dílec různé šířky, určuje se pro všechny dílce jednotná cena podle množství m2 převládajícího výskytu dílců různé šířky b) u stropních konstrukcí dílce dílců jsou a dílce různé délky určuje se pro všechny dílce v počtu jediné cena podle množství m2 převládajícího výskytu dílců různé délky. 3. Ceny jsou určeny pro úpravu povrchů vytvářející rovinný podklad, jako konečná zemníková úprava (např. pod tapetování, malbu či nátěr). 4. Ceny neze použít, je-li předepsána omítka. 5. Máme jednání se určuje v m2 celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch					
	PP							
4	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	37,400	70,00	2 618,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Podkladní a souvrství vnitřních omítaných ploch penetrací silný silikonový nanášený ručně strop.					
8	K	611131131	Potázení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	37,400	192,00	7 180,80	CS ÚRS 2020 02
	PP		Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných					
	VV		5,22+8,11+17,73+8,34		37,400			
9	K	612111121	Vyspravení lokální cementovou maltou vnitřních stěn betonových nebo železobetonových	m2	10,000	99,00	990,00	CS ÚRS 2020 02
	PP		Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozšířením vysprávkou do tloušťky cementovou lokálně v rozsahu vysprávané plochy do 30 % z celkové plochy stěn					

13

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1 Ceny -1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zahlazení spár po odbednění), plocha větší než 30% se oceňuje cenami pro celoplošné vypravení povrchu -1111.</p> <p>2 Pro ocenění betonových konstrukcí z prefabrikovaných dílců je rozhodující:</p> <p>a) u stropních a schodiškových konstrukcí šířka dílců: jsou-li na strop kladeny dílce různé šířky, určuje se pro všechny dílce jediná cena podle množství m² převládajícího výšivtu dílců této šířky;</p> <p>b) u stěnových konstrukcí délka dílců: jsou-li dílce různé délky, určuje se pro všechny dílce v podlaží jediná cena podle množství m² převládajícího výšivtu dílců této délky.</p> <p>3 Ceny jsou určeny pod úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako kabečná zednická úprava (např. pod tapetování, malbu či nátěr).</p> <p>4 Ceny nelze použít, je-li předepsána omítka.</p> <p>5 Máme jednotka se určuje v m² oškrabě plochy betonového povrchu vnitřních ploch.</p>					
10 K	612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	108,727	44,00	4 783,99	CS ÚRS 2020 02
PP	Podkladní a spojující vrstva vnitřních omítnutých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěr					
VV	Součet		108,727			
14 K	612311131 Potázení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	84,037	192,00	16 135,10	CS ÚRS 2020 02
PP	Potázení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
VV	108 727-24 650		84,037			
15 K	631311131 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plechy do 1 m ² tloušťky přes 80 mm	m ³	0,010	3 850,00	38,50	CS ÚRS 2020 02
PP	Doplnění dosavadních mazanin betonem: s dodáním směs, bez potěru, plochy jednotlivé do 1 m ² a tl. přes 80 mm					
VV	př osazení žlabu					
VV	0,1*0,1*1,0		0,010			
16 K	642942611 Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2020 02
PP	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z uhlíkové bez dveřních křidek na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m ²					
PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1 Ceny lze použít i pro osazování zárubní a rámu do sítí z prefabrikovaných dílců např. párobetonových nebo sesazovaných, které se provádí současně nebo bezprostředně po osazení stěnových dílců; podobně platí u konstrukcí zděných přes 150 mm tloušťky, kde se osazování provádí převážně až po jejich vyždění.</p> <p>2 Ceny lze použít i pro osazení ocelových rámu na malty určených pro zaskívání stěm profilovaným oceľovanými cenami katalogu 800-797 Zaskívání.</p> <p>3 V cenách jsou započteny i náklady na kotvení rámu do zdiva.</p> <p>4 Ceny jsou určeny pro jakýkoliv způsob provádění (např. dodáním přivařením k obnosené výztuži, uklinováním, zaklíním prací apod.)</p> <p>5 V cenách nejsou započteny náklady na dodávku zárubní nebo rámu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p> <p>6 V ceně -2951 jsou započteny náklady na usazení a vyždění, včetně kotveního materiálu.</p> <p>7 V ceně -2951 nejsou započteny náklady na přípravu otvoru, nabezení jednové a vratní jemné omítky, tyto náklady se oceňují cenami částí A04 Úpravy povrchů.</p>					
17 M	55331458 zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací II stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
PP	zárubeň jednokřídlá ocelová obložková šroubovací II stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm					
D	9				8 369,08	
19 K	952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	37,550	65,00	2 440,75	CS ÚRS 2020 02
PP	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové a nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m					
PSC	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1 Cenu -1111 lze použít i pro vyčištění střešy a rovné střešy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střešy používaly jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistiť konstrukce na těchto střeších (světlíky, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou plošinou plochy.</p> <p>2 Střešní plochy hal se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221.</p> <p>3 Množství měrných jednotek se určuje v m² půdorysné plochy každého podlaží, dané vnějším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.</p> <p>4 v ceně -1111 a -1114 jsou započteny náklady na zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech: chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníých předmětů.</p> <p>5 V ceně -1221 jsou započteny náklady na zametení podlahy, umytí dlažeb nebo keramických podlah v přilehlých místnostech, chodbách a schodištích, umytí obkladů, schodů, vyčištění a umytí oken a dveří s rámy a zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízeníých předmětů.</p> <p>6 V ceně -1311 jsou započteny náklady na zametení a očištění dlažeb, umytí, vyčištění okenicích a dveřních rámu a zařízeníých předmětů.</p> <p>7 V ceně -1411 jsou započteny náklady na vymazání zbytků stavebního hmoty, klopení a 2x zametení podlah, oprášení stěn a výplň otvorů.</p>					
VV	5 22-8 26+17,73=8,34		37,550			
	8 369,08 = celková částka za MUC II dle 150 mm	m ²	4,100	155,00	635,50	CS ÚRS 2020 02

14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl do 150 mm					
	W		obezdívka vany					
	W		0,7*(0,8*2+2,0*2)		3,920			
	W		0,2*0,9		0,180			
	W		Součet		4,100			
21	W	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	10,540	200,00	2 108,00	CS ÚRS 2020 02
	W		Bourání podlah z dlaždic bez podkladního tjeře nebo mazaniny s jakýmkoliv výplň spár keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2					
	W		Poznámka k souboru cen: 1 Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 06					
	W		5,25+4,29		10,540			
24	W	974042565	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 150 mm š do 200 mm	m	1,000	99,00	99,00	CS ÚRS 2020 02
	W		vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl 150 mm a šířky do 200 mm pro sprch, žab					
26	W	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	31,170	99,00	3 085,83	CS ÚRS 2020 02
	W		Odsekání obkladů stěn včetně otužení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2					
	W		Poznámka k souboru cen: 1 Odsekání soklíků se oceňuje cenami souboru cen 965 06					
	W		1,5*(1,5+3,56)		7,580			
	W		2,0*(2,83*2+2,63*2-0,9)		20,040			
	W		0,8*(0,8+2,0)+0,8+0,5		3,540			
	W		Součet		31,170			
	W	997	Přesun sutě				4 836,87	
27	W	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	2,169	1 490,00	3 231,81	CS ÚRS 2020 02
	W		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m					
	W		Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) založení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku, d) náklady na rozhrnutí a urovnění sutí na dopravním prostředku. 2 Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy sutí ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3 Montáž, demontáž a pronájem shozu se oceňuje cenami souboru cen 997 01-33 Shoz sutí. 4 Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy sutí např. tím, že není možné instalovat jeřáb					
28	W	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,169	250,00	542,25	CS ÚRS 2020 02
	W		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	W		Poznámka k souboru cen: 1 Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku 3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) 4 Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511					
29	W	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	30,356	10,00	303,66	CS ÚRS 2020 02
	W		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením na vzdálenosti Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	W		Poznámka k souboru cen: 1 Délka odvozu sutí je vzdálenost od místa naložení sutí na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2 V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení sutí na skládku nebo meziskládku 3 Ceny jsou určeny pro odvoz sutí na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů) 4 Odvoz sutí z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511					
	W		2,169*14 'Přepočtené koeficientem množství		30,356			
30	W	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	2,169	350,00	759,15	CS ÚRS 2020 02
	W		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směšného stavebního a demoličního zařízení do kategorie odpadů pod					

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
	<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné státního odpadu.</p> <p>2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.</p> <p>3. V cenách je započítán doplatek za ukádaní odpadu dle zákona 155/2001 Sb.</p> <p>4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů</p>					
998	Přesun hmot				4 887,15	
31	998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,153	1 559,00	4 887,15	CS ÚRS 2020 02
	<p>Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výroby a služby ruční - bez užší mechanizace včetně náhodné dopravy, výškovost do 120 m pro budovy a sálakukuly nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případech kdy dochází ke zřízení přesunu např. lim. že není možné instalovat jeřáb</p> <p>2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvláštní přesun 1014 až 1019, 2034 až 2039 nebo 2114 až 2119</p> <p>3. Jestliže pro směry přesun použijí zařízení investora (např. výšah v budově), uhlí se pro oceňování přesunu hmot ceny škrtnou pro nejnižší výšku, tj. 5 m.</p>					
	PSV				284 272,55	
	721				23 536,30	
	Zdravotnická - vnitřní kanalizace					
33	721140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100	kus	1,000	5 800,00	5 800,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Opravy odpadního potrubí litinového propojení osazeného potrubí DN 100</p>					
34	721160802 Demontáž potrubí vláknocementového DN 100	m	10,500	75,00	787,50	CS ÚRS 2020 02
	<p>Demontáž potrubí z vláknocementových trub odpadních nebo ventilačních do DN 100</p>					
35	721171913 Potrubí z PP propojení potrubí DN 50	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Opravy odpadního potrubí plastového propojení osazeného potrubí DN 50</p>					
36	721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,000	300,00	300,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Opravy odpadního potrubí plastového propojení osazeného potrubí DN 110</p>					
37	721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50	m	8,000	350,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svisté potrubí od střešního vlaku po částku kus</p> <p>2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02</p>					
38	721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110	m	2,500	850,00	2 125,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami -4054 až -4057 se oceňuje svisté potrubí od střešního vlaku po částku kus</p> <p>2. Ochrany odpadního a připojovacího potrubí z plastových trub se oceňují cenami souboru cen 722 18- Ochrana potrubí, částí A 02</p>					
39	721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.</p> <p>2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, částí A 01</p>					
40	721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Cenami lze oceňovat i vyvedení a upevnění odpadních výpustek ke strojům a zařízením.</p> <p>2. Potrubí odpadních výpustek se oceňují cenami souboru cen 721 17- Potrubí z plastových trub, částí A 01</p>					
41	721212125 Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem a zapachovou uzávěrkou	kus	1,000	9 800,00	9 800,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Odtokové sprchové žlaby se zapachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 900 mm</p>					
42	721226512 Zapachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	kus	1,000	410,00	410,00	CS ÚRS 2020 02
	<p>Zapachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 50</p>					
43	721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	10,500	25,00	262,50	CS ÚRS 2020 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	VV	721290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 12 m	t	0,070	1 890,00	132,30	CS ÚRS 2020 02
	VV		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
45	VV	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,019	600,00	11,40	CS ÚRS 2020 02
	VV		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -1161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
46	VV	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,019	400,00	7,60	CS ÚRS 2020 02
	VV		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoli výšku objektu Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -1161 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
	VV	722	Zdravotníka - vnitřní vodovod				15 770,75	
47	VV	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	20,000	80,00	1 600,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25					
48	VV	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25	kus	2,000	80,00	160,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25 Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub					
49	VV	722131903	Potrubí pozinkované závitové mezikus s dlouhým závitem G 1	soubor	2,000	390,00	780,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových mezikus do závitového potrubí s dlouhým závitem G 1 Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub					
50	VV	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosávacího potrubí DN 25 Poznámka k souboru cen: 1. Množství zpětné montáže závitového potrubí (ceny -1921 až -1929) se určí podle ustanovení kapitol 351 a 352 Všeobecných podmínek části A 02 2. Ceny položek -0991 až -0996, -1942 až -1969 platí i pro opravy vodovodního potrubí z plastových trub					
51	VV	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuzí D do 25 mm	kus	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Spoje rozvodů vody z plastů svary polyfuzí: D přes 20 do 25 mm Poznámka k souboru cen: 1. Měrcu jednotkou kus se rozumí jeden spoj					
52	VV	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 20x3,4 mm	m	16,000	52,00	832,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
53	VV	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzí PN 20 D 25x4,2 mm	m	4,000	85,00	340,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfuzí PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
			Potrubí z plastových trubek svařovaných termoplastovými trubkami z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	8,000	55,00	440,00	CS ÚRS 2020 02

17

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pánevého polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 5 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek					
55 VV	722181222 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	2,000	60,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pánevého polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 5 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek					
56 VV	722181241 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000	88,00	704,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pánevého polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek					
57 VV	722181242 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	2,000	110,00	220,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pánevého polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm Poznámka k souboru cen: 1 V cenách -1211 až -1256 jsou započteny i náklady na dodání tepelně izolačních trubek					
58 VV	722181812 Demontáž pistěných pásů z trub do D 50	m	20,000	35,00	700,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Demontáž pistěných pásů z trub do D 50 Poznámka k souboru cen: 1 Cenou lze oceňovat i demontáž pistěných pásů z potrubí odpadního z navodurových trubek částí B 01 2 Množství se určí v m izolovaného potrubí					
59 VV	722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	8,000	170,00	1 360,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 Poznámka k souboru cen: 1 Cenami -0401 až -0403 se oceňuje vyvedení a upevnění výpustek zařizovacích předmětů a výtokových armatur 2 Potrubí vodovodních přípojek k zařizovacím předmětům, výtokovým armaturám, případně strojům a zařízením se oceňuje příslušnými cenami potrubí jako rozvod					
60 VV	722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	2,000	90,00	180,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Práce ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vyčištění a napuštění Poznámka k souboru cen: 1 Cenou se oceňuje uzavření nebo otevření úseků tj. od hlavního uzavíratel k uzavíratelům sloupacích potrubí nebo od těchto uzavíratelů k uzavíratelům přes zařizovací předměty nebo výpustky. Nejsou-li sloupací potrubí opětovně uzavřeny, považuje se za úsek potrubí od hlavního uzavíratelů k uzavíratelům přes zařizovací předměty nebo výpustky. 2 Cenou nelze oceňovat uzavírání nebo otevírání potrubí, které odbočuje ze sloupacích potrubí a je opatcheno vlastním uzavíratel, tyto práce jsou započteny v cenách oprav (např. bytové uzavíratel v instalačních šachtách)					
61 VV	72220111 Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem	kus	5,000	560,00	2 800,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" Poznámka k souboru cen: 1 Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek					
62 VV	72220112 Nástěnka pro výtokový ventil G 3/4" s jedním závitem	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4" Poznámka k souboru cen: 1 Cenami -9101 až -9108 nelze oceňovat montáž nástěnek 2 V cenách -0111 až -0122 je započteno i vyvedení a upevnění výpustek					
63 VV	72220121 Nástěnka pro baterii G 1/2" s jedním závitem	pár	1,000	650,00	650,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"					

18

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -3101 až -3106 není oceňovat montáž názánek 2. V cenách -G111 až -G122 je započteno i vyvedení a upevnění výpusťek</i>					
64	WV	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4	kus	8,000	10,00	80,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4</i>					
65	WV	722220862	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 5/4	kus	2,000	20,00	40,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 3/4 do G 5/4</i>					
66	WV	722232124	Kohout kulový přímý G 1" PN 42 do 185°C plnopřítokový vnitřní závit	kus	2,000	660,00	1 320,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Armatury se dvěma závity kulová kohouty PN 42 do 185 °C plnopřítokové vnitřní závit G 1"</i>					
67	WV	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Zkoušky propíchnutí a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i>					
	WV		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku</i>					
68	WV	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>					
	WV		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Cenami se oceňují dílčí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí, které bude v dalším pracovním postupu zakryto nebo se stane nepřístupným 2. Cenami nelze oceňovat celkové zkoušky těsnosti rozvodů vodovodního potrubí. 3. V cenách je započteno i dodání vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. 4. V cenách -0234 a -0237 je započteno i dodání desinfekčního prostředku</i>					
69	WV	722290822	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m	t	0,055	1 790,00	98,45	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
70	WV	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,033	650,00	21,45	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
	WV		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje</i>					
71	WV	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,033	450,00	14,85	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</i>					
	WV		<i>Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje</i>					
	W	725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				48 939,40	
72	WV	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo nádobným splachováním</i>					
73	WV	725112173	Kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený odpad svíslý	soubor	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		<i>Zařízení záchozí kombi klozety s hlubokým splachováním zvýšený 50 cm s odpadem svíslým</i>					

109

		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1351, -1361 není započten napájecí zdroj. 2. V cenách jsou započtené křeslové usádka					
74	WV	725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
75	WV	725211681 Umyvadlo keramické bílé zdravotní šířky 640 mm připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněné na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1671 až -9102 je započteno i dodání kulových uzávěrů (roháčeků) a síťou 2. V cenách s viditelným síťem (tj. bez krytu síťou, síťce, exifilky). J. jsou použity kulové uzávěry a síťce s celkovým designem 3. V cenách -1651 a -1661 nejsou započteny náklady na montáž a dodání desky, tyto se odečítají cenami 765 09-3411 až 766 09-3422 4. V cenách -4112-14, -4141-43, -4151-56, -4161-63, -4211, 21, 31, není započten napájecí zdroj.					
76	WV	725220841 Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,000	550,00	550,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Demontáž van ocelových rohových					
77	WV	725291841 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové madlo sprchové 750 x 450 mm					
78	WV	725291842 Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	1,000	5 400,00	5 400,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Doplnky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy					
79	WV	725291703 Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné délky 500 mm					
80	WV	725291712 Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové dl 834 mm	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové délky 834 mm					
81	WV	725291722 Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	soubor	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Doplnky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné délky 834 mm					
82	WV	725320822 Demontáž dřez dvojíty vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Demontáž dřezů dvojítych bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách					
83	WV	725590812 Přemístění vnitrostaveništní demontovaných zařizovacích předmětů v objektech výšky do 12 m	t	0,095	1 780,00	169,10	CS ÚRS 2020 02
	WV	Vnitrostaveništní přemístění vybavených (demonstovaných) hmot zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
84	WV	725813111 Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	200,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"					
85	WV	725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4"	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4"					
86	WV	55190005 flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm	m	2,500	200,00	500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	flexi hadice ohebná k baterii D 8x12mm F 1/2"xM10 500mm					
87	WV	725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4					
88	WV	725820802 Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru					
89	WV	725829121 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické ostatní typ	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -2834, 56, -9101-9202 není započten napájecí zdroj.					
90	WV	55145692 baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou (lékařské)	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	baterie umyvadlové stojánkové pákové s prodlouženou pákou (lékařské)					
91	WV	725841312 Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 700,00	1 700,00	CS ÚRS 2020 02
	WV	Baterie sprchové nástěnné pákové Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -1333-34 není započten napájecí zdroj.					

10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	WV	55145002	kompletní sprchový set 050/1,0	sada	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		kompletní sprchový set 050/1,0					
93	WV	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	50,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých					
94	WV	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000	190,00	190,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40					
	WV		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující větší průměr připojovací trubky 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadem, výpusťkou 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22...					
95	WV	725862103	Zápachová uzávěrka pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50					
	WV		Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu cen zápachových uzávěrek je rozhodující větší průměr připojovací trubky. 2. V cenách je započteno i propojení zápachové uzávěrky s odpadem, výpusťkou 3. Cenami zápachových uzávěrek nelze oceňovat západkové uzávěrky, pokud jsou započteny v cenách zařizovacích předmětů 4. Přechodové tvarovky pro připojení k armaturám se oceňují samostatně cenami souboru cen 722 22...					
96	WV	998725102	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	t	0,073	650,00	47,45	CS ÚRS 2020 02
	WV		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu, vodorovně, opravami, vzdálenosti do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	WV		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se lito způsobem skutečně přemísťuje.					
97	WV	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,073	450,00	32,85	CS ÚRS 2020 02
	WV		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro objekty v výšce objektu					
	WV		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu Touto sazbu se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za zřízených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se lito způsobem skutečně přemísťuje.					
	WV	766	Konstrukce truhlářské				72 548,76	
98	WV	768860352	Montáž posuvných dveří jednokřídlých průchozí výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na stěnu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		Montáž dveří s dřevěnými nebo plastovými posuvnými dveřmi do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlých, průchozí, šířky přes 900 do 1200 mm					
	WV		Poznámka k souboru cen: 1. Cenami -0201 až -0203, -0161 až -0163, -0181 až -0183 se oceňují dveře s průchozími osovými do 30 min. 2. V cenách -0201 až -0202 je započtena i montáž okapného plechu, střešní křídla a držáky kování dveří. 3. V cenách -0351 až -0384 jsou započtené náklady na osazení kování, vodícího trnu, seřízení pojezdu na stěnu a následné vyrovnaní a seřízení dveřních křidel. 4. V cenách -0311 až -0324 nejsou rozpočtové náklady na sestavení a osazení stavebního pozdrazu. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 542 94-5. Osazení stavebního pozdrazu posuvných dveří do zděné přičky, kerolozu 80/1-1 Budovy a haly - zděné a monolitické					
99	WV	61162087	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970/2100mm					
100	WV	61187351	kování posuvné pm dveře posuvné na stěnu do garmyže pro š 60,70,80,90mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
	WV		kování posuvné pm dveře posuvné na stěnu do garmyže pro š 60,70,80,90mm					
	WV		Montáž dřevěných dveřních kování intenzivního zářezu					

41

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
110 W 766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m²	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02
W	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s příslušným ušetřením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m ²					
W	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny -1931 a -1932 lze užit jen pro křídla mající současně obě jmenované funkce.					
111 W 766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2020 02
W	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1900 do 2100 mm					
W	Poznámka k souboru cen: 1. Pro volbu ceny demontáže kuchyňských linek je rozhodující délka horních skříněk.					
112 W 968766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	l	0,046	530,00	24,38	CS ÚRS 2020 02
W	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 5 do 12 m					
W	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné urdit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
113 W 968766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	l	0,046	530,00	24,38	CS ÚRS 2020 02
W	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
W	Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné urdit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálů, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
114 W K	kuchyňská linka včetně dřezu, batene a sporáku dl. 2,4 m	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
W	kuchyňská linka včetně dřezu, batene a sporáku dl. 2,4 m					
W	767 Konstrukce zámečnické				4 855,00	
115 W 767646401	Montáž revizních dvířek jednokřídlových s rámem výšky do 1000 mm	kus	1,000	355,00	355,00	CS ÚRS 2020 02
W	Montáž dveří ocelových revizních dvířek s rámem jednokřídlových výšky do 1000 mm					
W	Poznámka k souboru cen: 1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 11- Montáž stěn a příček pro zasklení, 767 12- Montáž stěn a příček s vnitřní drátěnou sítí a 767 15- Montáž stěn a příček z hliníkového plechu. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) montáž ocelových plechů a hliníkových listů, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-91 Montáž listů a překopových plechů, b) montáž těsnění dveří, tyto práce se oceňují cenami 757 02-0101 až -0103 Montáž těsnění dveří. 3. V cenách - 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů. 4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, stěn, oken). 5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.					
116 W 56245702	dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
W	dvířka revizní 600x600 bílá se zámkem					
W	medió dveří					
W	771 Podlahy z dlaždic				11 974,59	
121 W 771111011	Vysáti podkladu před pokládkou dlažby	m ²	6,110	10,00	61,10	CS ÚRS 2020 02
W	Příprava podkladu před provedením dlažby vysáti podlah					
W	Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny i náklady na dodání materiálu. 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny i náklady na dodání materiálu. 3. V cenách 771 15-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
122	WV	771121011	Nátěr penetrační na podlahu Příprava podkladu před provedením nátěru nátěr penetrační na podlahu Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny náklady na dodání nátěru 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny náklady na dodání stěrky 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se obsahují ve specifikaci.	m2	6,110	50,00	306,50	CS ÚRS 2020 02
123	WV	771151022	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 5 mm Příprava podkladu před provedením stěrky samonivelační stěrka min pevnosti 30 MPa tloušťky přes 3 do 5 mm Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 771 12-1011 až 771 12-1015 jsou započteny náklady na dodání nátěru 2. V cenách 771 15-1011 až 771 15-1026 jsou započteny náklady na dodání stěrky 3. V cenách 771 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se obsahují ve specifikaci.	m2	6,110	350,00	2 138,50	CS ÚRS 2020 02
124	WV	771574111	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2 Montáž podlah z dlažeb keramických lepených flexibilním lepidlem neisotropních hladkých přes 6 do 9 ks/m2 Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou účelny pro všechny druhy povrchových úprav.	m2	6,110	450,00	2 749,50	CS ÚRS 2020 02
125	WV	59761011	dlažba keramické stínutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 dlažba keramická stínutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2 6,11*1,1 Pře počtené koeficientem množství	m2	6,721	490,00	3 293,20	CS ÚRS 2020 02
126	WV	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 771 59-1112 jsou započteny náklady na materiál 2. Položka 771 59-1112 se použije pro celou podlahovou plochu bez ohledu na velikost 3. V ceně 771 59-1112 až -1212 jsou započteny náklady na materiál 4. V cenách 77159-1221, 77159-1211, 77159-1231, 77159-1241, 77159-1251 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se obsahují ve specifikaci.	m2	6,110	450,00	2 749,50	CS ÚRS 2020 02
127	WV	771591115	Podlahy spárování silikonem Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem Poznámka k souboru cen: 1. Množství měrných jednotek u ceny -1185 se stanoví podle počtu řezaných dlaždic, nezávisle na jejich velikosti 2. Ceny 771 59-1115 až -1123 obsahují náklady na materiál 3. Položka -1185 se použije při ručním použití jiného nástroje než řezačky.	m	10,920	50,00	546,00	CS ÚRS 2020 02
129	WV	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 5 do 12 m Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud není jednoznačně stanovena hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace (tj. za střížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	0,222	550,00	122,10	CS ÚRS 2020 02
130	WV	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní prováděný bez použití mechanizace Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotností přesunovaného materiálu. Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro izolaci výšky objektu Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotností přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud není jednoznačně stanovena hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace (tj. za střížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, které se tímto způsobem skutečně přemísťuje.	t	0,222	41,00	9,10	CS ÚRS 2020 02

	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W	776 Podlahy povlakové				44 051,34	
132 VV	776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	31,290	10,00	312,90	CS ÚRS 2020 02
VV	Příprava podkladu vysátí podlah Rozměry k souboru cen 1. V ceně 776 13-1511 zabývá pro vlnosy jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zastupení křemíkovým pískem 2. V ceně 776 13-2111 vyzubání pleťem jsou započteny i náklady na dodání pleťve 3. V ceně 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
133 VV	776121311 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	31,290	25,00	782,25	CS ÚRS 2020 02
VV	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na suchý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:1 podlah Rozměry k souboru cen 1. V ceně 776 12-1511 zabývá pro vlnosy jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zastupení křemíkovým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzubání pleťem jsou započteny i náklady na dodání pleťve 3. V ceně 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
134 VV	776141122 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	31,290	350,00	10 951,50	CS ÚRS 2020 02
VV	Příprava podkladu vyrovnání samorevněbní stěrku podlah min pevností 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm Rozměry k souboru cen 1. V ceně 776 12-1511 zabývá pro vlnosy jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zastupení křemíkovým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzubání pleťem jsou započteny i náklady na dodání pleťve 3. V ceně 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
135 VV	776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	31,290	110,00	3 441,90	CS ÚRS 2020 02
VV	Demontáž povlakových podlahovc lepených ručně s podložkou					
136 VV	776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	31,290	120,00	3 754,80	CS ÚRS 2020 02
VV	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních 5,22*17,73*8,34		31,290			
137 VV	28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	34 419	480,00	16 521,12	CS ÚRS 2020 02
VV	krytina podlahová heterogenní tl 2mm 31,29*1,1 Přepočtené koeficientem množství		34,419			
138 VV	776223112 Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	8,550	150,00	1 282,50	CS ÚRS 2020 02
VV	Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena 5,61*2,94		8,550			
139 VV	776410811 Odstranění soklíků a listů pryžových nebo plastových	m	32,400	10,00	324,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Demontáž soklíků nebo listů pryžových nebo plastových					
140 VV	776421111 Montáž obvodových listů lepením	m	32,400	55,00	1 782,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Montáž obvodových listů lepením 2,855*2+1,82*2-0,9*3 2,855*5,61+2,825*1,23+2,94*0,95+3,58*2,08+1,58*0,52+0,1*0,89+0,52*1,5+0,74*0,8*0,5 Součet		32,400			
141 VV	28411009 lišta soklová PVC 18x80mm	m	35 640	35,00	1 247,40	CS ÚRS 2020 02
VV	lišta soklová PVC 18x80mm 32,4*1,1 Přepočtené koeficientem množství		35,640			
142 VV	776421312 Montáž přechodových šroubovaných listů	m	1,800	120,00	216,00	CS ÚRS 2020 02
VV	Montáž listů přechodových šroubovaných 0,9*2		1,800			
143 VV	55343120 profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,836	350,00	642,60	CS ÚRS 2020 02
VV	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro 1,8*1,02 Přepočtené koeficientem množství		1,836			
144 VV	776991121 Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřením vlhkým mopem	m2	31,290	80,00	2 509,20	CS ÚRS 2020 02
VV	Čistění práce udržba nových podlahovin po pokládce čištění základní Rozměry k souboru cen 1. V ceně 776 95 1121 jsou započteny náklady na vstřed očisty a seření vlhkým mopem 2. V ceně 776 99-1141 jsou započteny i náklady na dodání lesy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
145	VV	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,357	510,00	182,07	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdáleností do 60 m v objektech výšky přes 6 do 12 m. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odfixovaných ve speciálcech. 2. Pokud nejde jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálkách. 3. Připlatek v částce -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztuhlých podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
146	VV	998776181	Připlatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,357	300,00	107,10	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu. Připlatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro nakoukání výšku objektu. Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu odfixovaných ve speciálcech. 2. Pokud nejde jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve speciálkách. 3. Připlatek k částce -5181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztuhlých podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.						
	VV	781	Dokončovací práce - obklady				34 411,09		
147	VV	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	24,690	10,00	246,90	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Příprava podkladu před provedením obkladu očištěním (ometení) stěny. Poznámka k souboru cen: 1. V částech 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V částech 781 15-1011 až -1041 jsou započteny náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen. Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch kategorie 801-4 úvodový a náky - opravy a údržba. 4. V částech 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
148	VV	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	24,690	42,00	1 036,98	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěrem penetračním na stěnu. Poznámka k souboru cen: 1. V částech 781 12-1011 až -1015 jsou započteny náklady na materiál. 2. V částech 781 15-1011 až -1041 jsou započteny náklady na materiál. 3. Lokální vyrovnání podkladu tloušťky větší než 3 mm se oceňuje cenami souboru cen. Vyrovnání podkladu vnitřních omezených ploch kategorie 801-4 úvodový a náky - opravy a údržba. 4. V částech 781 16-1011 až -1023 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
149	VV	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,870	310,00	1 509,70	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Izolace stěny pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách. Poznámka k souboru cen: 1. Položka 781 13-1112 se použije pro izolaci stěny zatížená přechodnou vlhkostí. 2. V částech 781 13-1112 až -1266 jsou započteny náklady na materiál. 3. V částech 781 13-1207, 781 13-1227, 781 15-1227, 781 15-1247, 781 15-1257 nejsou započteny náklady na materiál, tyto se oceňují ve specifikaci.						
	VV		sprcha				4,870		
	VV		2,0*(1,06-0,933+0,44)						
150	VV	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	24,690	550,00	13 579,50	CS ÚRS 2020 02	
	VV		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem naforformovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2. Poznámka k souboru cen: 1. Položky jsou určeny pro všechny druhy povrchových úprav.						
	VV		2,0*(2,83*2+2,63*2-0,9)				20,040		
	VV		1,55*(0,6+2,4)				4,650		
	VV		Součet:				24,690		
151	VV	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	27,159	490,00	13 307,91	CS ÚRS 2020 02	
	VV		obklad keramický hladký do 12ks/m2						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		24.69*1.1 *Přepočtené koeficientem množství		27.158			
152 VV	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	16,000	140,00	2 240,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Objed - dokončovací práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem rohové Poznámka k souboru cen 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Použití -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky;					
VV		2.0*8		16,000			
153 VV	781494511	Plastové profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem	m	10,020	101,00	1 012,02	CS ÚRS 2020 02
VV		Objed - dokončovací práce profily ukončovaci lepené flexibilním lepidlem ukončovaci Poznámka k souboru cen 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Použití -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky;					
VV		(2.83*2+2.63*2=0.8)		10,020			
154 VV	781495141	Průnik obkladem kruhový do DN 30	kus	8,000	50,00	400,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Objed - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez závazu do DN 30 Poznámka k souboru cen 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Použití -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky;					
VV							
155 VV	781495142	Průnik obkladem kruhový do DN 90	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Objed - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez závazu přes DN 30 do DN 90 Poznámka k souboru cen 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Použití -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky;					
VV							
156 VV	781495143	Průnik obkladem kruhový přes DN 90	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2020 02
VV		Objed - dokončovací práce průnik obkladem kruhový, bez závazu přes DN 90 Poznámka k souboru cen 1. Množství měrných jednotek u ceny -5185 se stanoví podle počtu řezaných obkladaček, nezávisle na jejich velikosti. 2. Použití -5185 lze použít při nuceném použití jiného nástroje než řezačky;					
VV							
158 VV	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,498	550,00	273,90	CS ÚRS 2020 02
VV		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 90 m v objektech výšky přes 6 do 12 m Poznámky k souboru cen 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají vždy, pokud je možné určit hmotnost ze ceny stavění dí. Do této hmotnosti se započítá i hmotnost materiálů osifikovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbu se vyměsí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
VV							
159 VV	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,498	410,00	204,18	CS ÚRS 2020 02
VV		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro ukázkový výšku objektu Poznámka k souboru cen 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají vždy, pokud je možné určit hmotnost ze ceny stavění dí. Do této hmotnosti se započítá i hmotnost materiálů osifikovaných ve specifikaci 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbu se vyměsí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci 3. Příplatek k cenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. ze zvláštních podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje					
VV							
VV	783	Dokončovací práce - nátěry				257,15	
160 VV	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	6,950	32,00	222,40	CS ÚRS 2020 02
VV		Příprava podkladů zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
161 VV	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	6,950	5,00	34,75	CS ÚRS 2020 02
VV		Příprava podkladů zámečnických konstrukcí před provedením ometení					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 933,58	
170	VV	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,437	10,00	1 214,37	CS ÚRS 2020 02
	VV		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m					
172	VV	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,957	10,00	1 149,57	CS ÚRS 2020 02
	VV		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		Poznámka k souboru cen 1. Cenami souboru cen se oceňují jakýkoli počet současně škrábaných vrstev barvy.					
173	VV	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,957	25,00	2 873,93	CS ÚRS 2020 02
	VV		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		146 127-31 17		114,957			
174	VV	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	37,400	10,00	374,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Zakrytí nastarovaných plicí (materiál ne specifikován) včetně pozdějšího odkrytí podlah					
	VV		Poznámka k souboru cen 1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku fólie, tyto se oceňují ve specifikaci. Zlzetná lze stanovit ve výš 5%					
175	VV	58124844	Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	39,270	5,00	196,35	CS ÚRS 2020 02
	VV		Fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m					
	VV		37,4*1,05 Pripočtené koeficientem množství		39,270			
176	VV	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,437	21,00	2 550,18	CS ÚRS 2020 02
	VV		Penetrace podkladu jednonásobně hlubková v místnostech výšky do 3,80 m					
177	VV	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	6,609	10,00	66,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		Čištění vnitřních ploch oken po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených					
	VV		1,825*1,57		2,865			
	VV		0,87*1,37+1,05*2,3		3,744			
	VV		Součet		6,609			
178	VV	784211101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za mokra výběrně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	121,437	62,00	7 529,09	CS ÚRS 2020 02
	VV		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně bílé za mokra otěruvzdorně výběrně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		37,4*84,037		121,437			
	VV	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 000,00	
	VV	VRN3	Zařízení staveniště				35 000,00	
180	VV	030901000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2020 02
	VV		Zařízení staveniště					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno

Objekt:

SO 02 - elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Vladislav Tesárek

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 9. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

43782744

CZ6508301690

75900513

CZ7556082479

Cena bez DPH

92 357,00

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

92 357,00

15,00%

13 853,55

Cena s DPH

v CZK

106 210,55

18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kládno

Objekt: SO 02 - elektro

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Datum: 15. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

	92 357,00
D1 - Rozvaděč RB	14 458,00
D2 - Nosný materiál	26 847,00
D3 - Spínače: TANGO	910,00
D4 - Zásuvky	2 200,00
D5 - Krabice, trubky	4 622,00
D6 - Montáže	46 652,00
D3 - Spínače: TANGO	720,00
D4 - Zásuvky	1 540,00
D5 - Krabice, trubky	24 360,00
D7 - Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI	4 400,00

67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava bytové jednotky - Hřebečská, Kladno
 Objekt: SO 02 - elektro

Místo:
 Zadavatel:
 Zhotovitel: Vladislav Tesárek

Datum: 15. 9. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 357,00	
D	D1		Rozvaděč RB				14 458,00	
1	M	Pol1	Přístěný nástěnný rozvaděč, 24 modulů	ks	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		Přístěný nástěnný rozvaděč, 24 modulů					
2	M	Pol2	Jistič 10B/1	ks	1,000	290,00	290,00	
	PP		Jistič 10B/1					
3	M	Pol3	Jistič 16B/1	ks	7,000	400,00	2 800,00	
	PP		Jistič 16B/1					
4	M	Pol31	Jistič 16B/3	ks	1,000	650,00	650,00	
	PP		Jistič 16B/3					
5	M	Pol5	Ostatní montážní materiál	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Ostatní montážní materiál					
6	M	Pol6	Svorkovnice HOP	ks	1,000	300,00	300,00	
	PP		Svorkovnice HOP					
7	M	Pol46	OP 25x2,5	ks	1,000	1 088,00	1 088,00	
	PP		OP 25x2,5					
8	M	pol47	OP 25x4,0,03	ks	1,000	3 080,00	3 080,00	
	PP		OP 25x4,0,03					
D	D2		Nosný materiál				26 847,00	
9	M	Pol7	CYKY 3Ax1,5mm ²	m	70,000	25,00	1 750,00	
	PP		CYKY 3Ax1,5mm ²					
10	M	Pol8	CYKY 3Cx1,5mm ²	m	80,000	25,00	2 000,00	
	PP		CYKY 3Cx1,5mm ²					
11	M	Pol81	CYKY 3Dx1,5mm ²	m	15,000	25,00	375,00	
	PP		CYKY 3Dx1,5mm ²					
12	M	Pol9	CYKY 3Cx2,5mm ²	m	210,000	35,00	7 350,00	
	PP		CYKY 3Cx2,5mm ²					
13	M	Pol91	CYKY 5Cx2,5mm ²	m	15,000	62,00	930,00	
	PP		CYKY 5Cx2,5mm ²					
14	M	Pol10	CY 6	m	17,000	30,00	510,00	
	PP		CY 6					
15	M	Pol11	Protahovací - AYKY 2,5 mm ²	m	40,000	30,00	1 200,00	
	PP		Protahovací - AYKY 2,5 mm ²					
16	K	Dop	doprava materiálu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	

30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		doprava materiálu					
	D	D3	Spínače TANGO				910,00	
17	M	Pol13	Řazení 5	ks	1,000	110,00	110,00	
	PP		Řazení 5					
18	M	Pol14	Řazení 6	ks	3,000	110,00	330,00	
	PP		Řazení 6					
19	M	Pol141	Řazení 7	ks	1,000	120,00	120,00	
	PP		Řazení 7					
20	M	Pol15	Řazení 1+6	ks	1,000	110,00	110,00	
	PP		Řazení 1+6					
21	M	Pol151	Řazení 6+6	ks	2,000	120,00	240,00	
	PP		Řazení 6+6					
	D	D4	Zásuvky				2 200,00	
22	M	Pol18	Zásuvka jednoduchá	ks	4,000	150,00	600,00	
	PP		Zásuvka jednoduchá					
23	M	Pol19	Zásuvka dvojitá	ks	10,000	160,00	1 600,00	
	PP		Zásuvka dvojitá					
	D	D5	Krabice trubky				4 622,00	
24	M	Pol20	Přístrojové krabice hluboká	ks	22,000	25,00	550,00	
	PP		Přístrojové krabice hluboká					
25	M	Pol21	Odbočná krabice se svorkovnicí	ks	10,000	20,00	200,00	
	PP		Odbočná krabice se svorkovnicí					
26	M	Pol22	Instalační trubka luhá P36	m	10,000	30,00	300,00	
	PP		Instalační trubka luhá P36					
27	M	Pol23	Bernard svarka	ks	6,000	12,00	72,00	
	PP		Bernard svarka					
28	M	Pol24	Kabelové lišty jako celek	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
	PP		Kabelové lišty jako celek					
	D	D6	Montáže				46 652,00	
29	K	Pol25	CYKY 3Ax1,5mm2	m	70,000	40,00	2 800,00	
	PP		CYKY 3Ax1,5mm2					
30	K	Pol26	CYKY 3Cx1,5mm2	m	80,000	40,00	3 200,00	
	PP		CYKY 3Cx1,5mm2					
31	K	Pol261	CYKY 3Dx1,5mm2	m	15,000	40,00	600,00	
	PP		CYKY 3Dx1,5mm2					
32	K	Pol27	CYKY 3Cx2,5mm2	m	210,000	40,00	8 400,00	
	PP		CYKY 3Cx2,5mm2					
33	K	Pol271	CYKY 5Cx2,5mm2	m	15,000	40,00	600,00	
	PP		CYKY 5Cx2,5mm2					
34	K	Pol28	CY 6	m	17,000	58,00	982,00	
	PP		CY 6					
35	K	Pol29	Protahovací - AYKY 2,5 mm2	m	40,000	12,00	480,00	
	PP		Protahovací - AYKY 2,5 mm2					
36	K	PPV	PPV	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
	PP		PPV					

21

1. Název
 2. Objednání
 3. Datum
 4. Místo
 5. Stavba
 6. Číslo
 7. Strana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	D3	Spínače TANGO				720,00	
37	K	Pol31	Řazení 5	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		Řazení 5					
38	K	Pol32	Řazení 6	ks	3,000	90,00	270,00	
	PP		Řazení 6					
39	K	Pol321	Řazení 7	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		Řazení 7					
40	K	Pol33	Řazení 1+6	ks	1,000	90,00	90,00	
	PP		Řazení 1-6					
41	K	Pol331	Řazení 6+6	ks	2,000	90,00	180,00	
	PP		Řazení 6+6					
	D	D4	Zásuvky				1 540,00	
42	K	Pol36	Zásuvka jednoduchá	ks	4,000	110,00	440,00	
	PP		Zásuvka jednoduchá					
43	K	Pol37	Zásuvka dvojitá	ks	10,000	110,00	1 100,00	
	PP		Zásuvka dvojitá					
	D	D5	Krabice, trubky				24 360,00	
44	K	Pol38	Přístrojová krabice hluboká	ks	22,000	30,00	660,00	
	PP		Přístrojové krabice hluboké					
45	K	Pol39	Odbočná krabice se svorkovnicí	ks	10,000	15,00	150,00	
	PP		Odbočné krabice se svorkovnicí					
46	K	Pol40	Instalační trubka tuhá P36	m	10,000	28,00	280,00	
	PP		Instalační trubka tuhá P36					
47	K	Pol41	Bernard svorka	ks	6,000	20,00	120,00	
	PP		Bernard svorka					
48	K	Pol42	Kabelové lišty jako celek	ks	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Kabelové lišty jako celek					
49	K	Pol43	Demontáže stávající elektroinstalace v rekonstruovaném bytu	hod	25,000	330,00	8 250,00	
	PP		Demontáže stávající elektroinstalace v rekonstruovaném bytu					
50	K	Pol44	Práce na které nelze stanovit technologický postup	hod	30,000	330,00	9 900,00	
	PP		Práce na které nelze stanovit technologický postup					
	D	D7	Hodinová zúčtovací sazba - hlava XI				4 400,00	
51	K	Pol45	Provedení výchozí rozvody a vypracování rozvodní zprávy dle ČSN	hod	8,000	550,00	4 400,00	
	PP		Provedení výchozí rozvody a vypracování rozvodní zprávy dle ČSN					